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Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 207 000 euro na dostawg materialéw do sterylizacji
dla potrzeb Wojewaddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-44/2014)

W zwiazku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamo6wien Publicznych
(tj. Dz. U. z 2013 r,, poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjasniamy:

1. Czy Zamawiajacy dopusci podanie cen jednostkowych z doktadnoscia do czterech miejsc po przecinku
dla wyrobdw masowych, gdzie cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej i nie
bedzie umieszczana, jako jednostkowa cena na fakturze podczas realizacji umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.,

2. Pakiet 1 pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci torebke o wymiarach 50mm x 250mm zamiast torebki o
wymiarach 50mm x 200mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci torebki w rozmiarze S0mm x 250mm.

3. Pakiet 1 pozycja 5: Czy Zamawiajacy dopusci torebke o wymiarach 75mm x 270mm
zamiast torebki o wymiarach 75mm x 250 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci torebki w rozmiarze 75Smm x 270mm.

4. Pakiet | pozycja 7: Czy Zamawiajacy dopusci torebke o wymiarach 100mm x 200mm
zamiast torebki 0 wymiarach 100mm x 150 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci torebki w rozmiarze 100mm x 200mm.

5. Pakiet 1 pozycja 9: Czy Zamawiajacy dopusci torebke o wymiarach 100mm x 270mm
zamiast torebki 100mm x 250 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci torebki w rozmiarze 100mm x 270mm.

6. Pakiet 1 pozycja 11: Czy Zamawiajgcy dopusci torebke o wymiarach 100mm x 400mm zamiast torebki
100mm x 350 mm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopusci torebki w rozmiarze 100mm x 400mm.

7. Pakiet 1 pozycja 13: Czy Zamawiajacy dopusci torebke o wymiarach 150mm x 200mm zamiast
torebki 120mm x 200 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci torebki w rozmiarze 150mm x 200mm.

8. Pakiet 1 pozycja 15: Czy Zamawiajacy dopusci torebke o wymiarach 150mm x 270mm zamiast torebki
150mm x 250 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci torebki w rozmiarze 150mm x 270mm.

9. Pakiet 1 pozycja 20: Czy Zamawiajacy dopusci torebki o wymiarach 150mm x 50mm x 460mm
zamiast torebki 150mm x 50mm x 450 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci torebki w rozmiarze 150mm x 50mm x 460mm.
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10. Pakiet 1 pozycje 1-18: Czy Zamawiajgcy dopusci torebki ze wskaznikami sterylizacji

parowej i tlenkiem etylenu pod warunkiem zaoferowania odpowiedniej ilos¢ samoprzylepnych etykiet o
wymiarach okoto 25 mm x 25 mm z umieszczonymi wskaznikami sterylizacji formaldehydowej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie, ale wskaznik ma zmieniaé si¢ na Kkolor
zielony.

11. Pakiet 1 pozycje 19-22: Czy Zamawiajacy dopusci torebki ze wskaznikami sterylizacji

parowej i tlenkiem etylenu pod warunkiem zaoferowania odpowiedniej ilo$¢ samoprzylepnych etykiet o
wymiarach okoto 25 mm X 25 mm z umieszczonymi wskaznikami sterylizacji formaldehydowej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie, ale wskaznik ma zmieniaé si¢ na kolor
zielony.

12. Pakiet 1 pozycja 26: Czy Zamawiajacy dopusci rekaw o wymiarach 125 mm zamiast rekawa o
wymiarach 120 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci rekaw w rozmiarze 125 mm.

13. Pakiet 1 pozycja 34: Czy Zamawiajacy dopusei rekaw o wymiarach 200mm x 55mm
zamiast rekawa o wymiarach 200mm x 60 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci rekaw w rozmiarze 200 x 55 mm.

14. Pakiet 1 pozycja 35: Czy Zamawiajacy dopusci rekaw o wymiarach 250mm x 65mm
zamiast rekawa o wymiarach 250mm x 60 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rekaw w rozmiarze 250 x 65 mm.

15. Pakiet 1: Czy Zamawiajacy dopusci r¢kawy i torebki skonstruowane z folii zgrzewalnej w
temperaturze 165-190°C?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie,

16. Pakiet 2 pozycje 5 i 6: Czy Zamawiajacy dopusci papier naprzemiennie pakowany w kolorze biatym
i zielonym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

17. Pakiet 5 pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci etykiety z szescioma miejscami informacyjnymi (tj. z
dodatkowym polem okreslajacym symbol pakietu/produktu — 3 znaki cyfrowe)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza powyisze rozwigzanie, jesli etykiety sa kompatybilne z
metkownica.

18. Pakiet 5 pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci etykiety ze zmiang wskaznika na kolor brazowy?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

19. Pakiet 6 pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci pakiety typu Bowie-Dick ze zmiang arkusza
testowego z koloru fioletowego na zielony?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza powyZzszego rozwijzania, poniewaz wskaznik ma zmieniaé
si¢ na kolor czarny.

20. Pakiet 8 pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopusci wskazniki klasy 6 7e zmiana wskaznika na kolor
ciemmnozielony do czarnego?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

21. Pakiet 1 pozycje 1-21: Czy, z uwagi na fakt, ze jedynym kryterium oceny oferty jest cena (nie
oceniana jest jakos$c), a zaoferowany asortyment pochodzi od jednego producenta (rézni sig¢ jedynie
wymiarami), Zamawiajacy wyrazi zgode na zalaczenie probek z danej grupy asortymentowej tj. po 5
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torebek papierowo-foliowych ptaskich i po 5 torebek z faldg z kilku oferowanych rozmiaréw? Liczba
taka w zupelnosci wystarczy na zweryfikowanie zgodnosei oferowanych wyrobow z opisem przedmiotu
zamoéwienia,

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

22. Pakiet 1 pozycje 23-38: Czy, z uwagi na fakt, Zze jedynym kryterium oceny oferty jest cena (nie
oceniana jest jakos¢), a zaoferowany asortyment pochodzi od jednego producenta (rozni si¢ jedynie
wymiarami), Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zalaczenie prébek z danej grupy asortymentowej tj. po 5 mb
rekawow papierowo-foliowych plaskich i po 5 mb rekawéw z falda z kilku oferowanych rozmiarow?
Liczba taka w zupetnosci wystarczy na zweryfikowanie zgodnosci oferowanych wyrobéw z opisem
przedmiotu zamdéwienia.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

23. Zapis projektu umowy §5 pkt 1: Czy Zamawiajacy zechce zmieni¢ zapis dotyczacy kar umownych
za zwloke w dostawie jak nizej:

»W przypadku nieterminowej dostawy z przyczyn innych nie lezacych po stronie Dostawcy bedzie on
zobowigzany zaplaci¢ Kupujacemu kary umowne w wysokosci 0,1 % wartosci towaru dostarczonego po
ustalonym terminie za kazdy z 2 pierwszych dni zwloki. Za kazdy nast¢pny dziefi zwloki wysokosé kar
umownych wynosi 0,2 % wartosci towaru niedostarczonego w terminie za kazdy dzien.

Calkowita wysokod¢ kar umownych za nieterminowa dostawe jest ograniczona do 50% wartosci
towaru dostarczonego ze zwloka. ,,?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

24, Pakiet 1: Czy w zwiazku z szerokim typoszeregiem zamawianych opakowar Zamawiajacy w
przypadku podpisania umowy z oferentem Zamawiajacy wyrazi zgodg aby do umowy zostat dotaczony
przez Zamawiajacego zatacznik okreslajacy harmonogram dostaw?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

25, Zapis projektu umowy §3 pkt 3: Czy Zamawiajacy zechce wydtuzy¢ termin dostawy do 5 dni
roboczych?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

26. Zapis projektu umowy §2 pkt 2: Czy Zamawiajacy zechce skroci¢ termin platnosci do 30 dni?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ,
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